



BEA HOLDING ApS

Anekæret 32, 3520 Farum

CVR-nr. 28 70 95 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Bjarni Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEA HOLDING ApS Anekæret 32 3520 Farum
	CVR-nr.: 28 70 95 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ronni Woods Engelhardt Pernille Andersen
Direktion	Bjarni Engelhardt Andersen, Direktør
Dattervirksomhed	H.C. Jacobsen A/S, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

BEA Holding ApS formål er at eje aktier, herunder formueanbringelse af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.501 kr. mod 10.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.660 kr. mod 327.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.501	10.377
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	320.000
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.839	-685
Resultat før skat	90.660	329.693
Skat af årets resultat	0	-2.112
Årets resultat	90.660	327.581
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	90.660	247.581
Disponeret i alt	90.660	327.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>96.178</u>	<u>85.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.296.178</u>	<u>1.285.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.296.178</u>	<u>1.285.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.622	42.798
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>65.824</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.622</u>	<u>108.622</u>
Likvide beholdninger	<u>9.064</u>	<u>33.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.686</u>	<u>142.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.399.864</u>	<u>1.427.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.260.489	1.169.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	<u>1.385.489</u>	<u>1.374.829</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	35.936
Anden gæld	14.375	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.375	52.186
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.375</u>	<u>52.186</u>
Passiver i alt	<u>1.399.864</u>	<u>1.427.015</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31. december 2022.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
